[image: ]

AVISO DOS PREÇOS REGISTRADOS

Ata de Registro	de Preços 31/2019

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 071/2018

[bookmark: __DdeLink__10450_31791823801]   Aos 10 dias do mês de setembro	  de 2019, às 12 h, na Secretária Municipal de Saúde desta Prefeitura, reuniu-se a Comissão Responsável pelo Gerenciamento/Atualizações dos Contratos e Atas de Registros de Preços, nomeada pela portaria nº 4.255 de 14/03/2019 para publicar os preços registrados da Ata de Registro de Preço n.º 31/2019: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS. Informamos os preços registrados:

	Ata de Registro de Preço n.º 31/2019

	Licitante:  NILSON MOREIRA CARDOSO ME

	Item: 1.204 -CARGA DE OXIGÊNIO 01 M³.

	RAZÃO SOCIAL
	CNPJ
	E-MAIL
	FONE
	VALOR UNIT.

	AXIGAS LTDA
	20.827.493/0001-45
	jeferson@aconpar.com
	(41) 3276-4166
	R$ 110,00

	PORTO SOLDAS LTDA
	94.105.541/0001-28

	(51) 3346-1450
	R$ 140,00

	GR COMERCIO DE OXIGENIO EIRELI
	00.548.986/0001-39
	DANIELOXIGENIO@GMAIL.COM
	(67) 3393-7500
	R$ 94,72

	Média de Preços
	R$ 114,99

	Valor Adjudicado
	R$ 110,00

	Item: 1.206 - CARGA DE OXIGÊNIO 10 M³

	RAZÃO SOCIAL
	CNPJ
	E-MAIL
	FONE
	VALOR UNIT.

	 EICHELT & EICHELT LTDA
	10.748.731/0001-73
	NACIONALGAS.SR@HOTMAIL.COM
	(55) 3513-2020
	R$ 218,33

	PORTOGASES COMERCIO E DISTRIBUICAO DE GASES EIRELI
	22.397.093/0001-72
	LEGALIZACAO@DINAMICACONTABILRO.COM.BR
	(69) 2182-1212
	R$ 323,25

	BRAVA EXTINTORES EIRELI
	11.272.146/0001-02

	(53) 3247-1200
	R$ 350,00

	Média de Preços
	R$ 297,19

	Valor Adjudicado
	R$ 265,00

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

[image: ]

3

image1.wmf
Rosana Maria Silva Costa                                             Marília Therezinha Ferreira                                       Carla Fernandes Braga

                                                         Presidente                   Membro         Membro

image2.jpeg
Secretaria Municipal de

Saude

Prefeitura de